
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №2762

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2023 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2762

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12930958 120643
6

Баб`юк Андрій Васильович 140926 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074109 Право 144,900

2 12938585 120643
6

Бабенко Катерина Євгеніївна 141031 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032246 Право 156,000

3 13013180 120643
6

Бабій Марта Тарасівна 140914 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002306 Право 125,700

4 12960735 120643
6

Білик Максим Миколайович 140910 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081984 Право 125,600

1



5 13031981 120643
6

Білінський Станіслав Романович 140922 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076589 Право 145,000

6 12870430 120643
6

Богачук Юрій Сергійович 140911 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056642 Право 149,800

7 12797195 120643
6

Борисенко Андрій Михайлович 140904 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011376 Право 144,800

8 12851084 120643
6

Ванівський Михайло Олегович 140903 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004134 Право 154,200

9 12936898 120643
6

Васільєва Вікторія Сергіївна 140909 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060351 Право 142,100

10 12941937 120643
6

Волощук Юрій Васильович 140919 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018637 Право 154,600

11 12903361 120643
6

Гогіль Юлія Михайлівна 163438 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048540 Право 133,600

12 12723906 120643
6

Грицан Денис Русланович 174227 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056185 Право 129,100

13 12861835 120643
6

Гричинський Микола Андрійович 140955 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048588 Право 136,400

14 12912928 120643
6

Гусашвілі Денис Денисович 140957 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060219 Право 141,100

15 12937981 120643
6

Давиденко Олена Вікторівна 140961 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032383 Право 154,200

16 12852874 120643
6

Джиджора Катерина Василівна 174844 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034830 Право 143,500

17 12871998 120643
6

Жовнір Назарій Степанович 140968 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056891 Право 142,800

18 13022786 120643
6

Заза Моріс Самерович 140946 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061655 Право 142,500

19 12981199 120643
6

Зайда Павло Іванович 140950 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036512 Право 153,200

20 12841238 120643
6

Зикіна Сабіна Романівна 140927 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039097 Право 155,800

21 12915792 120643
6

Казмірчук Володимир Вадимович 140978 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018601 Право 154,200

22 12871983 120643
6

Калиш Михайло Володимирович 140975 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061459 Право 142,800

2



23 12844935 120643
6

Кендзьор Вікторія Романівна 140833 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072466 Право 136,200

24 12951591 120643
6

Кіска Софія Тарасівна 140818 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004230 Право 149,000

25 13036446 120643
6

Клименко Іван Вікторович 133714 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087713 Право 141,800

26 12939478 120643
6

Климчак Володимир Ростиславович 140815 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033084 Право 147,800

27 12915433 120643
6

Кончевич Христина Тарасівна 140835 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074974 Право 141,500

28 12975710 120643
6

Корольчук Тарас Сергійович 140838 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062783 Право 144,500

29 12737821 120643
6

Кошіль Руслан Олександрович 140820 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032552 Право 156,000

30 12882911 120643
6

Курило Ілона Володимирівна 140821 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072064 Право 142,800

31 12982606 120643
6

Литвинюк Володимир Олегович 133736 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029357 Право 153,000

32 12940825 120643
6

Литвинюк Максим Олегович 140828 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042741 Право 153,600

33 12924391 120643
6

Мазурик Павло Анатолійович 140823 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089786 Право 142,000

34 12811660 120643
6

Марцишин Роксолана Павлівна 114718 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027065 Право 125,800

35 13053820 120643
6

Мацьків Іван Степанович 20003382 MB 23.06.2007 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076311 Право 155,200

36 12916569 120643
6

Мединський Ярослав Ігорович 140849 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060495 Право 152,600

37 12983302 120643
6

Могила Софія Русланівна 140889 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061110 Право 149,800

38 12909487 120643
6

Опалінський Павло Юрійович 140886 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090723 Право 151,000

39 12990721 120643
6

Папайло Софія Вікторівна 140896 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032829 Право 147,400

40 13005168 120643
6

Пиринець Ірина Сергіївна 140898 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063203 Право 147,800

3



41 12832455 120643
6

Пиріг Кирило Юрійович 140875 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050294 Право 150,600

42 12794661 120643
6

Попадюк Святослав Олегович 140897 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033271 Право 134,700

43 12842973 120643
6

Прокопчук Василь Михайлович 029421 B23 26.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001620 Право 135,400

44 12874461 120643
6

Пузенко Микола Денисович 140740 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076247 Право 139,900

45 13000515 120643
6

Пуківська Юлія Богданівна 140757 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061075 Право 155,400

46 12980472 120643
6

Романів Орися Михайлівна 163432 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089652 Право 145,800

47 12825284 120643
6

Романчук Віталій Юрійович 140729 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061683 Право 152,200

48 13033932 120643
6

Романюк Валерія Валеріївна 140716 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073759 Право 154,000

49 12914407 120643
6

Савенко Тетяна Андріївна 140709 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044268 Право 147,400

50 13028847 120643
6

Савчук Святослав Русланович 140745 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090947 Право 138,500

51 13001762 120643
6

Садівська Ірина Михайлівна 140750 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067568 Право 155,600

52 12970191 120643
6

Садовський Ілля Сергійович 140749 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057330 Право 150,000

53 12938991 120643
6

Свищо Вікторія Сергіївна 041696 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023649 Право 154,800

54 12980527 120643
6

Семенюк Іванна-Аліна Миколаївна 140761 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065366 Право 149,800

55 13040322 120643
6

Староста Юліян Володимирович 140756 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045507 Право 151,000

56 12942521 120643
6

Сугак Любов Олексіївна 140703 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017947 Право 152,800

57 12797585 120643
6

Таравський Роман Володимирович 140732 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063135 Право 157,200

58 12795826 120643
6

Тишківська Юстина Тарасівна 140730 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063104 Право 146,400

4



59 12951261 120643
6

Федак Віталій Ігорович 140789 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045468 Право 153,000

60 12912745 120643
6

Федів Назар Андрійович 140797 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056836 Право 150,100

61 13004616 120643
6

Худзик Михайло Тарасович 140763 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071800 Право 141,100

62 12980453 120643
6

Шеремета Володимир Володимирович 140792 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061163 Право 150,900

63 12842809 120643
6

Ясній Вікторія Мар`янівна 140790 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067184 Право 152,400

5


